МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО
ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ
БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ НАУКИ

«ВОЛОГОДСКИЙ НАУЧНЫЙ ЦЕНТР
РОССИЙСКОЙ АКАДЕМИИ НАУК»

(ФГБУН ВолНЦ РАН)
0 ОлН Ц  PAhj

О внесении изменений в приказ от 22.06.2020 года № 173

В целях улучшения организации труда и в связи с коллективным отпуском

сотрудников ФГБУН ВолНЦ РАН

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести следующие изменения в приказ ФГБУН ВолНЦ РАН от 22.06.2020

№ 173 «О внесении изменений в приказ ФГБУН ВолНЦ РАН от 01.06.2020 года №

161 «О деятельности ФГБУН ВолНЦ РАН в условиях предупреждения

распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19) на территории

Российской Федерации» (далее -  приказ):

1.1. Пункт 3 приказа изложить в следующей редакции:

3. Определить порядок прохождения контрольно-пропускного пункта

учреждения работниками Федерального государственного бюджетного учреждения

науки «Вологодский научный центр Российской академии наук» в соответствии с

Графиком прохождения работников ФГБУН ВолНЦ РАН через пропускной пункт на

период с 23.06.2020 года по 17.07.2020 года (далее -  График) (Приложение 2 к

приказу).

\

Россия, 160014,
Вологда, Горького, 56а

Телефон (8172) 59-78-03 Факс (8172) 59-78-02
£* m o i l *  Л А 1 ^ л - т л м / / 7 1 т 7 / \ 1 п л  г п

С 20.07.2020 г. определить порядок прохождение контрольно-пропускного

пункта учреждения работниками ФГБУН ВолНЦ РАН в соответствии с Правилами

внутреннего трудового распорядка учреждения и индивидуальными графиками,

установленными трудовыми договорами.

2. Руководителям структурных подразделений довести настоящий приказ до

сведения работников.

3. Контроль по выполнению настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. директора к.э.н. Л.В. Бабич